[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/088/2017 – de 04 de julho de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para exercerem as funções, conforme especificado, com efeito a contar de 02 de junho de 2017.
IZABEL CRISTINA NUNES DE ARAÚJO, Professor II, efetiva, matrícula 1364 – Secretária do Conselho Escolar.
MATEUS RODRIGUES VIEIRA DA SILVA, Supervisor Educacional, efetivo, matrícula 993041, Assessor Técnico do Conselho Escolar.

Gabinete da Secretária, 04 de julho de 2017.
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto

Secretária Municipal de Educação

Matrícula 008102